
SILNICE I LK· 

,-2019146-

SILNICE LK A.S. 

A 

Irena Vitmajerová 

KUPNÍ SMLOUVA 

219023 - DODÁVKA PNEUMATIK 

Stránka 1 z 10 

ID: 710022763 
ID: 9430050



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s., se sídlem Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 05, 

IČ: 287 46 503, DIČ: CZ28746503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 

nad Labem pod sp. zn. B 2197 

(dále jen „Kupující") 

a 

Irena Vitmajerová, se sídlem  Jablonec nad Nisou, , IČ:  

(dále jen „Prodávající") 

{Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 

strana") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Kupující je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

1.2. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 

pneumatik". 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží specifikované v čl. 2.2. 

Smlouvy (dále jen „Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží a závazek Kupujícího 

Zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 

2.2. Na základě Smlouvy bude dodáno celkem 198 ks nových, nepoužitých pneumatik. Přesná 

specifikace provedení Zboží, které bude Prodávajícím dle této Smlouvy dodáno (včetně 

požadovaného počtu kusů jednotlivých provedení Zboží) je obsažena v příloze č. 1 Smlouvy. 

Zboží bude splňovat následující požadavky: 

2.2.1. Zboží musí být určeno pro nákladní automobily, osobní vozy, traktory, nakladače, 

speciální techniku nebo přívěsy; 

2.2.2. Zboží bude opatřeno zákonným a standardizovaným označením na bočnici 

pneumatik; 

2.2.3. Zboží bude splňovat požadavky na kvalitu odpovídající českým technickým 

normám; 

2.2.4. Technická data pneumatik a příslušenství uvedená v dodacím listu, katalogu 

Prodávajícího nebo ceníku budou vždy odpovídat mezinárodním standardům 

specifikovaným ISO a ETRTO. Další údaje jako ostatní rozměry a dezény pneumatik, 

Stránka 2 z 10 



plus statický poloměr a odvalený obvod, budou odpovídat směrnicím DIN/WdK. 

Dodávané Zboží bude způsobilé k prodeji a používání v české republice. 

2.3. Prodávající se dále zavazuje ke zpětnému odběru opotřebovaného Zboží k nakládání s ním dle§ 

38 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. Odběr použitých pneumatik bude Prodávající provádět prostřednictvím vlastní 

logistiky, a to v počtu odebraných kusů. 

3. LHŮTY PLNĚNÍ

3.1. Zboží bude dodáváno Kupujícímu průběžně po dobu 12 měsíců od účinnosti Smlouvy, vždy 

na základě pokynu Kupujícího. 

3.2. Prodávající je povinen Zboží specifikované v pokynu Kupujícímu dodat do 3 dnů od obdržení 

pokynu Kupujícího, pokud se jedná o pneumatiky osobního vozu, v ostatních případech do 4 dnů 

od obdržení pokynu. Kupující nemá zájem na dodání Zboží před zasláním pokynu. 

3.3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že Smlouva není smlouvou rámcovou. 

Nejpozději do 12 měsíců od účinnosti Smlouvy tak bude Kupujícímu na základě jeho pokynů 

dodán celkový souhrn množství druhů pneumatik specifikovaný v příloze č. 1 Smlouvy. 

4. KUPNÍ CENA

4.1. Celková kupní cena Zboží (dále jen „Cena") je Smluvními stranami sjednána v následující výši: 

982.380,- Kč bez DPH. 

4.2. Jednotkové ceny jednotlivých provedení Zboží (typů pneumatik) jsou uvedeny v příloze č. 1 

Smlouvy. Jednotkové kupní ceny za Zboží bez DPH jsou závazné po celou dobu plnění této 

Smlouvy a zahrnují veškeré náklady související s dodáním Zboží včetně všech předvídatelných 

rizik a vlivů a veškeré smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému dodání 

Zboží. Jednotkové kupní ceny za Zboží bez DPH zahrnují zejména náklady na dopravu Zboží do 

střediska Kupujícího, obaly, poplatky, poštovné, manipulaci se Zbožím v místě plnění, veškeré 

daně, cla, poplatky, inflační vlivy a další vedlejší náklady, včetně případných nákladů 

na skladování Zboží do doby obdržení pokynu pro jeho dodání. 

4.3. Prodávající není oprávněn na Kupujícím v souvislosti s plněním Smlouvy a dodáváním Zboží 

požadovat jakékoliv další platby či poplatky nad rámec sjednané Ceny. 

4.4. Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

S. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Prodávajícímu nebudou ze strany Kupujícího poskytovány žádné zálohy. 

Stránka 3 z 10 



5.2. Prodávajícímu vzniká nárok na úhradu příslušné části Ceny po dodání konkrétního Zboží bez vad. 

5.3. Kupní cena za jednotlivé dodané Zboží je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím 

po okamžiku vzniku práva na zaplacení kupní ceny, vždy pro konkrétní Zboží na základě 

konkrétního pokynu Kupujícího. 

5.4. Jednotlivé faktury budou Prodávajícím vystaveny do 14 kalendářních dní ode dne předání Zboží 

bez vad a neprodleně doručeny na adresu sídla Kupujícího. 

S.S. Faktura musí být vystavena v korunách českých (Kč), být splatná v době třiceti (30) dní a 

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů české 

republiky a následující údaje: 

5.5.1. číslo Kupní smlouvy; 

5.5.2. bankovní spojení; 

5.5.3. číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 

5.5.4. platební podmínky v souladu se Smlouvou; 

S.S.S. jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu; 

5.5.6. IČ a DIČ Prodávajícího a Kupujícího, jejich přesné názvy (firmy) a sídlo; 

5.5.7. popis fakturovaného Zboží, množství, jednotkovou a celkovou cenu, místo plnění; 

5.5.8. odkaz na tuto Smlouvu. 

5.6. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu či dodacích listů, na kterých bude podpisy 

zástupců obou Smluvních stran stvrzeno dodání Zboží v požadovaném množství a kvalitě, 

případně také potvrzení Kupujícího o odstranění vad Zboží, pokud by je dodací list specifikoval. 

5.7. Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. S.S této Smlouvy nebo přílohu dle čl. 5.6 

této Smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je Kupující oprávněn fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. S.S a 5.6 této Smlouvy, popřípadě ceny 

Zboží dle této Smlouvy a bude obsahovat novou dobu splatnosti. 

5.8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

6. DODACÍ PODMÍNKY

6.1. Součástí plnění dle Smlouvy je rovněž doprava Zboží do příslušného střediska Kupujícího. Příloha 

č. 1 této Smlouvy stanoví, které Zboží má být dodáno do jednotlivých středisek Kupujícího, 

případně tuto informaci upřesní Kupující v pokynu. Adresy středisek Kupujícího jsou 

specifikovány v Příloze č. 2 Smlouvy. 

Stránka 4 z 10 



6.2. Součástí dodávky Zboží bude rovněž dodací list (výdejní doklad}, na kopii dodacího listu Kupující 

potvrdí převzetí dodaného Zboží. Dodací list bude obsahovat alespoň identifikaci Smluvních 

stran, číslo Kupní smlouvy, identifikaci druhu Zboží v souladu s touto Smlouvou, množství Zboží, 

datum a čas převzetí Zboží a jména osob podepisujících dodací list za Smluvní strany. 

6.3. Zboží se považuje za dodané okamžikem jeho převzetí Kupujícím. Ustanovení § 2088 OZ se 

nepoužije. 

6.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, které jeví vady či nesplňuje požadavky stanovené 

Smlouvou. 

6.5. Prodávající nese nebezpečí škody na Zboží do doby převzetí Zboží Kupujícím v místě dodání. 

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem jeho předání a převzetí. 

7. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ

7.1. Prodávající dokládá, prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že: 

7.1.1. Zboží bude splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právnrm1 předpisy 

k předmětu plnění této Smlouvy, zejména pak dle článku 2.2 této Smlouvy; 

7.1.2. bude v nejvyšší jakosti a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 

užívání Kupujícím; 

7.2. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy: 

7.2.1. má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a bezpodmínečně 

závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou jinou smlouvu, kterou 

Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

7.2.2. není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit plnění jeho závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména není na majetek 

Prodávajícího prohlášen konkurs, vyrovnání či zahájeno insolvenční řízení a není vedena 

exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení 

mohlo být zahájeno; 

7.2.3. není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

7.2.4. nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního práva 

dle§ 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohlo podléhat i 

Zboží. 

7.3. Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 7.1 

a/nebo 7.2 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího podle této 

Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným oznámením 

o odstoupení. Právo Kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody tímto není dotčeno.

Stránka S z 10 



8. ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1. Prodávající je povinen realizovat plnění dodávky Zboží na svůj náklad a na své nebezpečí. 

8.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém provedení, 

množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách, jak je upraveno ve Smlouvě. Případné 

vady Zboží je Kupující oprávněn reklamovat po jejich zjištění, nejpozději však do 180 dnů od 

zjištění vad. Smluvní strany se dohodly, že veškeré následky, které zákon č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „OZ"), spojuje s nevčasným oznámením vad, mohou nastat až po 

uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad. 

8.3. V případě, že Zboží nebude dodáno v požadované kvalitě či provedení, je Kupující oprávněn se 

rozhodnout, bude-li požadovat odstranění vady dodáním nového bezvadného Zboží nebo 

opravou věci nebo bude-li požadovat slevu z ceny Zboží. V případě dodání menšího množství 

Zboží má Kupující nad rámec výše uvedených možností také právo požadovat dodání zbylého 

množství Zboží. 

8.4. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 kalendářních 

měsíců. Záruční doba počíná běžet vždy dnem předání a převzetí konkrétního Zboží. Prodávající 

se zavazuje, že po tuto dobu bude Zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. 

Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 

Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti pracovních 

dnů od uplatnění reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Pokud nebude 

vada odstraněna, je Kupující oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného 

Zboží, případně postupovat dle článku 11.2.2 této Smlouvy. 

9. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

9.1. Veškerá korespondence mezi Smluvními stranami bude Smluvním stranám doručována 

na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, popřípadě na adresy uvedené níže, pokud to tato 

Smlouva umožňuje. 

9.1.1. Kontaktní údaje osob oprávněných za Prodávajícího 

Jméno a příjmení:  

Telefon:  

E-mail:

9.1.2. Kontaktní údaje osob oprávněných za Kupujícího 

Jméno a příjmení:  

Telefon:  

E-mail:  

Stránka 6 z 10 



Jméno a příjmení:  

Telefon:  

E-mail: 

9.2. V případě, že dojde ke změně identifikačních údajů kterékoli Smluvní strany nebo ke změně 

bydliště či sídla Smluvní strany, je příslušná Smluvní strana povinna písemně vyrozumět druhou 

Smluvní stranu o takové změně do deseti (10) dní ode dne změny údaje. 

10. SANKCE

10.1. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží povinnost 

Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý započatý den prodlení 

z kupní ceny Zboží včetně DPH, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení. 

10.2. Dojde-li k prodlení s úhradou kupní ceny, je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu zákonný 

úrok z prodlení. 

10.3. V případě prodlení s odstraněním vady v případě oprávněné reklamace dle čl. 8.4. Smlouvy má 

Prodávající povinnost uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z výše kupní ceny 

vadného Zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

10.4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich písemného 

vyúčtování Smluvní straně, která porušila smluvní povinnost. 

10.5. Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se Smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

10.6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. 

10.7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení trvání této Smlouvy, jakož i poté, co dojde 

k odstoupení od Smlouvy některou ze Smluvních stran či oběma Smluvními stranami. 

11. UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení 

smluvních povinností druhou Smluvní stranou. Od Smlouvy může kterákoli Smluvní strana 

odstoupit taktéž v případě, že dojde k nepodstatnému porušení smluvních povinností druhou 

Smluvní stranou a zároveň nedojde k nápravě takového porušení ani v dodatečné lhůtě k tomu 

první Smluvní stranou stanovené. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude 

písemné odstoupení odstupující Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně. 

11.2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu§ 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 

Stránka 7 z 10 



11.2.1. opakované či dlouhodobější prodlení Prodávajícího s dodávkami Zboží, k nimž je podle 

Smlouvy povinen; Za dlouhodobější prodlení se považuje prodlení s dodávkou Zboží delší 

než 10 kalendářních dnů. Za opakované prodlení se považuje situace, kdy se Prodávající 

dostane do prodlení s dodáním Zboží o více než 3 kalendářní dny a takové prodlení se 

bude opakovat i v případě bezprostředně navazující dodávky Zboží (tj. na základě 

bezprostředně navazujícího pokynu) nebo půjde celkově alespoň o třetí případ takového 

prodlení; 

11.2.2. dodání vadného Zboží, pokud nebudou vady odstraněny ani do 14 dní od podpisu 

dodacího listu, který takové vady obsahuje, resp. do 14 dní od uplatnění jejich 

reklamace, pokud se jedná o vady reklamované. 

11.3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně Kupujícího opakované 

prodlení s úhradou kupní ceny za řádně dodané Zboží v délce nejméně 30 kalendářních dnů. Za 

opakované prodlení se považuje situace, kdy půjde alespoň o třetí případ takového prodlení 

v rámci 2 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 

11.4. Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 7.3 této Smlouvy. 

11.5. Odstoupí-li některá ze Smluvních stran od této Smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či 

ustanovení zákona, stanovují Smluvní strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od 

Smlouvy, takto: 

11.5.1. Smluvní strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

11.5.2. Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem 

odstoupení od této Smlouvy, je povinna druhé Smluvní straně nahradit náklady 

s odstoupením spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit 

smluvní pokutu. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

12.2. Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem. 

12.3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy se budou snažit řešit 

přednostně dosažením smíru. 

12.4. Smluvní strany v souladu s§ 1801 OZ vylučují aplikaci ustanovení§ 1799 a 1800 OZ. 

12.5. Žádná Smluvní strana není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 

strany postoupit jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této Smlouvy nebo tuto Smlouvu 

na třetí osobu. 

Stránka 8 z 10 



12.6. Proti pohledávkám za Kupujícím vzniklým na základě Smlouvy není Prodávající oprávněn 

jednostranně započíst jakékoliv pohledávky. 

12.7. Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy, Kupních smluv a souvisejících informací v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

12.8. Dodavatel je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.9. Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 

písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

12.10.Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro 

splnění předmětu této Smlouvy. 

12.11.Nastanou-li u některé ze Smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je tato 

Smluvní strana povinna takovou okolnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní 

straně. 

12.12.Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 

a Kupující dva (2) stejnopisy této Smlouvy. 

12.13.Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

- příloha č. 1- Cenová nabídka a technická specifikace

- příloha č. 2 - Seznam středisek Kupujícího

Stránka 9 z 10 



NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO, SMLUVNÍ STRANY PODEPSALY TUTO SMLOUVU PODLE JEJICH 

SKUTEČNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ANI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK, 

SMLOUVU PŘEČETLY A S JEJÍM OBSAHEM SOUHLASÍ, COŽ STVRZUJÍ VLASTNORUČNÍMI PODPISY: 

za Silnice LK a.s. " ť::fh;, .. 

pře se a představenstva místopředseda představenstva 

Dat m 1f.i. ).0/1 

za Irena Vitmajerová 

Datum: 

Datum: r'f 1. 2• 11 

Stránka 10 z 10 



SILNICE I LK Příloha č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka a technická specifikace 

Typ vybrané pneumatiky Tfída vallvfho 
TIida 

Stfedisko Rozměr Obdobl druh vozidla Hlučnost (db) Index nosnosti Index rychlosti Počet pláten 
odporu 

pfllnavostl na Označení pneu (Výrobce, typ) Cena bez DPH/lks Počet ks Cena bez DPH celkem 

Nákladnl Osobní 
mokru 

Nová Ves X ANO 235/70/R16C zimní MB Sprinter (dllny JBC) 73 106 R E C Kumho CW·Sl 1680,00 Kč 4 6 720,00 Kč 

ANO X 385/65/R22,5 zimní MBAROCS 73 160 K D C Continental HSW2 10 855,00 Kč 4 43 420,00 Kč 

ANO X 315/80 R22,5 zimní T 815 75 156 L E C Continental HOW2 10 870,00 Kč 4 43480,00 Kč 

ANO X 11R20 zimní T 815 73 156 E C Barum NRSS 7 960,00 Kč 2 15 920,00 Kč 

AND X 315/80 R22,5 zimní T 815 75 156 L E C Continental HDW2 10 870,00 Kč 4 43 480,00 Kč 

Rychnov ANO X 7,Sx16 letni přední Sekačka STPC-2 MitasTF-01 1670,00 Kč 2 3 340,00 Kč 

ANO X 14,5R20 MPT MB UNIMOG 152 J Continetal MPT80 10 200,00 Kč 2 20 400,00 Kč 

Hrabačov X ANO 205/60R15 letní Škoda Octavia 68 91 H B A Dun1op Bluresponse 1890,00 Kč 4 7 560,00 Kč 

ANO X 315/80R22,5 zimní T 81S záběrové 75 156 L D C Matador DHR4 7 520,00 Kč 6 45 120,00 Kč 

ANO X 315/80R22,5 zimní T 81S záběrové 73 156 L D C Continental H0-3 10 670,00 Kč 4 42 680,00 Kč 

ANO X 315/80R22,5 zimni MB Arocs záběrová 75 160 L D C Matador DHR4 7 750,00 Kč 4 31000,00 Kč 

X ANO 17S/70 R14 letní Škoda Roomster 68 84 T C B Ounlop Streetresponse 2 1 400,00 Kč 2 2 800,00 Kč 

Semily ANO X 6,5x20C celoroční AVIA (pfedni) 115 L MitasNB60TI 2 810,00 Kč 2 S 620,00 Kč 

ANO X 6,5x20C celoročnl AVIA (zadní) záběrová US/113 10 PR MitasNB37TI 2 810,00 Kč 2 S 620,00 Kč 

ANO X 11,2x24 šípové Z Proxima STCP 133.2 K MitasT019TI 3 810,00 Kč 2 7 620,00 Kč 

X ANO 165/70R13 celoroční Přivěs 69 80 N E C unigrip 990,00 Kč 2 1980,00 Kč 

Liberec X ANO 215/70/R15C zimní P eugeot Boxer 73 104 R E C Matador MPSS30 1 630,00 Kč 8 13 040,00 Kč 

X ANO 205/65R16C zimní VWTrasporter 73 102 T E C Matador MPSS30 2 080,00 Kč 4 8 320,00 Kč 

ANO X 395/85R20 XZL MPT MB UNIMOG 168 P irem PS22 18 300,00 Kč 4 73 200,00 Kč 

X ANO 175/70R13 letní Štěpkovač 72 86 N C C BK Trailer 1000,00 Kč 2 2 000,00 Kč 

ANO X 12R20 zimní T 81S 74 1S6 D C MitasNB-59 7 000,00 Kč 4 28 000,00 Kč 

ANO X 315/80R22,5 zimnl T 81S záběrová 76 156 L D C Matador OHR-4 7 520,00 Kč 4 30080,00 Kč 

AND X 385/65R22,5 zimní T 815 záběrová 73 160 K D C Continental HTC-1 10 300,00 Kč 2 20 600,00 Kč 

ANO X 385/65R22,5 celoroční T 815 staveništnl 72 160 K C B Matador TM-1 7 150,00 Kč 2 14 300,00 Kč 

Frýdlant AND X 445/65/R22,S celoroční T 81S záběrové 73 156 K C C Barum BS-49 11 290,00 Kč 2 22 580,00 Kč 

ANO X 11R20 celoroční T 815 voditi 73 156 K D C Barum NB-60 5 850,00 Kč 4 23 400,00 kč 

ANO X 11 R20 celoroční T 81S záběrové 73 156 K E C Barum NB-41 5 950,00 Kč 8 47 600,00 Kč 

ANO X 7,5-16C celoroční AVIA 21 záběrové 115/113 MitasNB-60 2 590,00 Kč 2 S 180,00 Kč 

ANO X 315/80/R22,S celoročni T 815 záběrové 73 156 D C MitasNB-37 2 680,00 Kč 6 16 080,00 Kč 

X ANO 16S/70R14 zimní Škoda Fabia Combi 68 81 T E C SavaS3+ 815,00 Kč 4 3 260,00 Kč 

Č:eská Lipa AND X 11R20 celoročni T 815 73 156 K E C Barum NB-42 5 950,00 Kč 2 11900,00 Kč 

AND X 18,00-25 celoroční Nakladač UNC 32 MitasNB-38 30 250,00 Kč 4 121000,00 Kč 

ANO X 10,5-16 celoroční Traktorový privěs 14 B KT AW 702 2 520,00 kč 2 5 040,00 Kč 

Nový Bor ANO X 315/80R22,5 zimni T 81S záběrová 73 156 D C Matador HR-4 7 520,00 Kč 4 30 080,00 Kč 

Turnov ANO X 315/80R22,5 zimnl T 815 voditi 73 156 K D C Matador HR-4 7 590,00 Kč 2 15 180,00 Kč 

ANO X 11 R20 zimni T 81S záběrová 73 156 K E C B arum NR-55 8 460,00 Kč 12 101 520,00 Kč 

AND X 315/80R22,5 zimni T 815 záběrová 73 156 L C C Matador HR-4 7 520,00 Kč 8 60 160,00 Kč 

AND X 7,5 -16 agro-prednl Sekačka STPC-1 MitasTFOl 1 550,00 Kč 2 3 100,00 Kč 

Nové vozy X ANO 205/55R16 

-·--··�-
69 91 H C B Ounlop SPT5+plech. disk 2 770,00 Kč 8 22 160,00 Kč 

X ANO 215/60R16 Škoda ti:aroq 69 95 H C B Dunlop SPT5+plech. disk 3 410,00 Kč 20 68 200,00 Kč 

X ANO 175/70R14 Škoda Fabia Combl 66 84 T C C Dunlop WS 2+plech disk 2 205,00 Kč 28 61 740,00 Kč 

Celkem: 198,0 982 380,00 Kč 



SILNICE I LK 

Okres 

Česká Lípa 

Liberec 

Semily 

Jablonec nad Nisou 

Dodávka pneumatik - Příloha č. 2 Smlouvy 

Adresy cestmistrovství společnosti Silnice LK a.s. 

Cestmistrovstvi 

č:eská Lipa - Sosnová 

Nový Bor 

Liberec 

Frýdlant 

č:eský Dub 

Turnov 

Semily 

Jilemncie - Hrabačov 

Nová Ves nad Nisou 

Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Adresa 

(zobrazeni na mapě) 

Sosnová 97 
4 70 50 č:eská Liga 

Okrouhlá 1 
473 01 Nov� Bor 

č:eské mládeže 632/32 
460 06 Liberec 6 

Dlouhá 3267, 464 01 
Frýdlant - Větrov 

U Cihelny 80 
463 43 č:esk� Dub 2 

Průmyslová 3001 
511 01 Turnov 

Vysocká 576 
513 01 Semily 

Hrabačov Krkonošská 785 
514 01 Jilemnice 

Nová Ves nad Nisou 69 
468 27 Nová Ves nad Nisou 

Nádražní 166 
468 02 Rychnov u J/N 

GPS 

GPS: 50°39'27.713"N 14°32'25.685"E 

GPS: 50°46'8.299"N, 14°32'8.224"E 

GPS: 50°44'45.01 ?"N, 15°3'4.867"E 

GPS: 50°55'0.197"N, 15°3'50.150"E 

GPS: 50.6657981 N, 15.0001397E 

GPS: 50°35'47.430"N, 15°7'55.735"E 

GPS: 50°36'27 .558"N 15°20'3. 789"E 

GPS: 50°37'43.899"N, 15°31'3.529"E 

GPS: 50°43'27.495"N, 15°13'41.244"E 

GPS: 50°40'59.821 "N, 15°8'20.409"E 




